RED DE DISTRIBUCIÓN
RE
D
DE
DI
ST
RI
BU

H
E
Protección anti corrosión       epoxi, espesor medio de 300 micras
Torn. Están.       Torn. Inox
H
(mm)
Peso
(kg)
Tubo
Ø ext.
(mm)
Referencia Tornillería
Tamaño Ud.
L
(mm)
9005.40 9005.40I 40 M12x100 2 45 108 118 1,110
9005.50 9005.50I 50 M12x10 2 48 110 130 1,320
9005.63 9005.63I 63 M12x110 2 53 118 151 1,900
9005.75 9005.75I 75 M14x130 2 71 138 161 2,570
9005.90 9005.90I 90 M12x150 4 89 158 178 3,130
9005.110 9005.110I 110 M12x180 4 102 174 200 4,560
9005.125 9005.125I 125 M14x130 4 71 160 233 4,560
9005.140 9005.140I 140 M14x140 4 75 140 233 4,640
9005.160 9005.160I 160 M14x250 4 80 283 260 10,360
9005.180 9005.180I 180 M16x65 8 173 283 273 11,270
9005.200 9005.200I 200 M16x65 8 150 269 316 14,300
9005.225 9005.225I 225 M16x300 4 106 328 328 20,360
9005.250 9005.250I 250 M16x80 12 175 338 328 24,000
9005.315 9005.315I 315 M16x80 12 176 353 433 29,300
E
(mm)
ASTUCE
huot.es